Chart, s. XIV/XV, f. 287, '2°, man. II, ligat. antiqua li^u.

1. P. 1"-285". (Swmma Pisana Barfholomaci de s. Con-
cordio.) Prologus inc.: ,,QVoniam ut ait Gregorius super
Ezechielem." Opus inc.: ,,AEbas in suo ruonasterio." Expl.:
,,Ut dictum est supra Invidia § 2." Sequuntnr ndec]araciones
de breuiaturis siuc de nominibus doctorum qui in hac sunmia
videlicet Bysana nominautur sine ponuntur." F. 1° legitur:
,,CompiIatum est hoc opus Anno domini 1338." De auctore
Pisano 0. P. et dc editionibiis cf. Fabr.-Mansi I 177 sq. et
Quetif-Echard I 623 sqq. -- 2. F. 285b-286". Pmctica de
modo legvndi mm. Inc.: ,,Quia quidquid in summis casuum."
Expl.: ,,Signat tytnlum." - 3. F. 286"-286». (Dc ilivisioiie
iuris.) Inc.: ,,COrpus iuris diniditur in ius canonicum." Expl.:
,,Et sunt libri.'1 -- F. 287 script, vacat.

393. (55. c. 10.)

Chart, s. XV, f. 189, '2", man. I, li^it. reccns., f. 1, 2, 188, 189,
valde lai'Sti, f. 1": ,,Hunc lilinim ilc'dit inoiiiiNtrrio sanotc JI:irio :ilias
scotorum wicnne .... Anno tlom. Milk'simo CCC'C" XXXVI1" Orcmus

pro eo."

F. 1"-18l)b. (S-umnm Pisana Bartliolomaei de s. Con-
cordio.) Inc.: ,,Qvoniam ut ait Gregorius super Ezechielem."
F. 185'' expl.: ,,Ut dictum est supra invidia § 2." Sequuntnr
additamenta pro litteris M. N. 0. Cf. cod. 31)2(1). F. 87b
script, vacat.

394. (55. e. 11.)

Chart, s. XIV, f. 12U, '2", man. I, ligat. antiqua lign.

F. 1"-120b. E. Laus marie Me liber vocatur (aliamaun0
a deuotissimo fratrc Conrado ordinis cartusivnstum compilatus.
Inc.: ,,AD laudem matris uirg-inis eiusque sacratissimc prolis."
Expl.: ,,Dcsideratam veniam adepturi per dominum nostrum
ihesum christum. Amen dicant omnia." Praecedunt diplomata
Arnesti archiepiscopi Pragensis (dat. Kuduycz 22. Dec. 1356)
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et Gotfridi episcopi Pataviensis (dat. Patav. in octava covporis
Christi 1358). Of. cod, 239(2).

395. (55. g. 1.)

Chart, s. XV (1460, 1461, 1463, 1464, 1466), f. '293, 8", man. II
(II Gcorgii Liob 0. P.), ligat. antiqua lign. rcstaur., f. a cap. ct ail calc.:
i'nigin. liturffic.i s. XIV, tugum. ant. li:

^Regna Mathia tibi cvipiunt quos fedora tractas
Kedde caput paci uel tua fata vides."

Tojjum. post, a: index contentornm et formula medicinalis (,,Ein gate
salben zw den augcn").

1. F. 1"-32b. R. Sequitur tractatus magistri ioliannis
Gerson cancdlary parisiensis de oracione ad fratrem swum
ct valore eius sub pluribus consideracionibus. Inc.: ,,0portet
semper crave et non deficeve." Expl.: ,,Alienus qui de movi-
bus iudicat. Explicit tractatns Johannis Gerson de oracione
in die sancti Virgily episcopi qui fuit in salczburga que autea
vocabatur iuuania episcopus et iacet in monasterio quod ipse
construxit tredecim annis et consecrauit illud et ibi sepultus
est ordinis sancti Benedict). Anno domini M° CCCC" LXVI